让文明新风润心田 委员助推完善乡规民约

南安市水头镇杨辉煌小吃店：
本委受理申请人何世秀与被申请人南安市水头

镇杨辉煌小吃店因劳动报酬争议一案，已经审理终
结。因其他方式无法向你送达仲裁文书，现依法向
你公告送达南劳人仲案字〔2022〕第340号裁决书。
限你自公告发出之日起三十日内来本委领取裁决
书，逾期则视为送达。裁决事项为：被申请人南安市
水头镇杨辉煌小吃店应支付申请人何世秀2022年2
月至3月15日的工资人民币陆仟元整（￥6000）、公
告费用人民币伍佰元整（￥500）。以上款项合计人
民币陆仟伍佰元整（￥6500），该款项应在本仲裁裁
决书生效之日起3日内支付清楚。本裁决为终局裁
决，依据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第
四十九条规定，你可在公告期限届满之日起三十日
内向福建省泉州市中级人民法院申请撤销裁决。逾
期本裁决书自作出之日起发生法律效力。

本委地址：南安市江北大道人力资源大厦二楼
联系电话：0595-68902088。

南安市劳动人事争议仲裁委员会
2022年9月27日

南安市劳动人事争议仲裁委员会公告

南安市区主要农副产品价比三家每周一报
日期：2022年9月26日
品 名
晚籼米